令和　　年　　月　　日
公益財団法人姫路市救急医療協会
理事長　石橋 悦次　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人姫路薬剤師会
会長　浦上　文男
薬学部学生の夜間・休日見学について（依頼）

平素は姫路薬剤師会活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、実務実習コア・カリキュラムの中の「地域で活躍する薬剤師」とくに“地域における休日・夜間診療と薬剤師の役割”の項目を体験するにあたって貴施設の見学を活用させていただきたく申請いたします。

記

1　見学者（学生）

氏名
大学名
2　見学日時

　　令和　年 　月 　日（　）午後　時から2時間程度
3　当日引率　薬剤師

　　氏名
　　薬局名　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（　　　）　　–
4　研修場所

　　姫路市休日・夜間急病センター
5　見学内容

センター内薬局をはじめとする施設及び設備、出務薬剤師の業務全般